HIGH

PARTNER
Crea Eduu
UP
Identitas
GAC

CLE Int
CLE Int
Larousse

TORREBLANCA - 9th GRADE
SUPPLY LIST - SCHOOL YEAR: 2024-2025

DIGITAL PLATFORMS & BOOKS
Maker Space

Plataforma SMARTER - Licencia digital
Plan de Formacién DAIP 3° Secundaria
Manuales GAC (a 4 afios)

EN VRAI ELEVE NIVEAU A1

EN VRAI EXERCICES A1

Diccionario basico francés-espanol

STATIONERY

Cuota Tecnologia & Cooking Lab

Laptop - La alumna de HS debera contar con su dispotivo personal.
Agenda con planeador semanal

Cuadernos profesional con espiral raya

Cuadernos profesional con espiral cuadro chico
Carpeta panoramica (recopilador)

Paquete hojas de raya para carpeta panoramica (recopilador)
Paquete hojas blancas

Paquete de 100 protectores transparentes para hojas
Calculadora cientifica Casio

Mandil y cofia institucional

Bata blanca manga larga con nombre bordado
Carton con tela econdémico

Lienzo para pintura

Juego de geometria

Estuche con lapizy plumas

Sacapuntas

Borrador

Tijeras

Lapiz Adhesivo

NOTES
~Pack material- Proyectos trimestrales
Plataforma digital
Libro Impreso
‘Incluido en la cuota GAC
Libro impreso. Se usa 2 ciclos escolares.
Libro impreso. Se usa 2 ciclos escolares.
Libro impreso. Solo nuevo ingreso

SPECIFICATIONS

Pago en caja Torreblanca
Indispensable

Tamano de su preferencia.

100 hojas. GAC. Journal

100 hojas. Matematicas y Quimica
Espaiol, FCE, Religidn, Inglés, Historia
200 hojas

100 hojas. Tamaiio carta.

Tamano carta

Sélo alumnas de nuevo ingreso
Sélo alumnas de nuevo ingreso
Sélo alumnas de nuevo ingreso
Tablillas de tela. 20cm x 25cm
50cm x50 cm

1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1

Block para dibujo de 15 hojas ( Marquilla)

RECOMENDACIONES GENERALES

ISBN
N/A
N/A
SKU- 196
N/A
9782090362190
9782090362206

COST
$490.00
N/A
$700.00
N/A
$635.00
$438.00
$160.00

COST
$880.00

1. Todos los materiales escolares deben estar marcados con el nombre completo de la alumna y grado. Es opcional la compra de libretas institucionales

2. Promover la reutilizacion de materiales escolares en buen estado (excepto libros respondidos).
3. El uniforme debera portarse completo y acorde al dia en calendario (evitar prendas ajenas al uniforme y/o colores distintos al blanco, azul marino y orquidea).










