

TORREBLANCA - 9th GRADE

SUPPLY LIST - SCHOOL YEAR: 2024-2025

PARTNER	DIGITAL PLATFORMS & BOOKS	NOTES	ISBN	COST
Crea Eduu	Maker Space	Pack material- Proyectos trimestrales	N/A	\$490.00
UP	Plataforma SMARTER - Licencia digital	Plataforma digital	N/A	N/A
Identitas	Plan de Formación DAIP 3º Secundaria	Libro Impreso	SKU- 196	\$700.00
GAC	Manuales GAC (a 4 años)	Incluido en la cuota GAC	N/A	N/A
CLE Int	EN VRAI ELEVE NIVEAU A1	Libro impreso. Se usa 2 ciclos escolares.	9782090362190	\$635.00
CLE Int	EN VRAI EXERCICES A1	Libro impreso. Se usa 2 ciclos escolares.	9782090362206	\$438.00
Larousse	Diccionario básico francés-español	Libro impreso. Solo nuevo ingreso		\$160.00
				\$2,423.00
	STATIONERY	SPECIFICATIONS		COST
	1 Cuota Tecnología & Cooking Lab	Pago en caja Torreblanca	-	\$880.00
	1 Laptop - La alumna de HS deberá contar con su dispotivo personal.	Indispensable	-	
	1 Agenda con planeador semanal	Tamaño de su preferencia.	-	
	1 Cuadernos profesional con espiral raya	100 hojas. GAC. Journal	-	
	2 Cuadernos profesional con espiral cuadro chico	100 hojas. Matemáticas y Química	-	
	1 Carpeta panorámica (recopilador)	Español, FCE, Religión, Inglés, Historia	-	
	1 Paquete hojas de raya para carpeta panorámica (recopilador)	200 hojas	-	
	1 Paquete hojas blancas	100 hojas. Tamaño carta.	-	
	1 Paquete de 100 protectores transparentes para hojas	Tamaño carta	-	
	1 Calculadora científica Casio	Sólo alumnas de nuevo ingreso	-	
	1 Mandil y cofia institucional	Sólo alumnas de nuevo ingreso	-	
	1 Bata blanca manga larga con nombre bordado	Sólo alumnas de nuevo ingreso	-	
	2 Cartón con tela económico	Tablillas de tela. 20cm x 25cm	-	
	1 Lienzo para pintura	50cm x 50 cm	-	
	1 Juego de geometría	-	-	
	1 Estuche con lápiz y plumas	-	-	
	1 Sacapuntas	-	-	
	1 Borrador	-	-	
	1 Tijeras	-	-	
	1 Lápiz Adhesivo	<u>-</u>	-	

RECOMENDACIONES GENERALES

- 1. Todos los materiales escolares deben estar marcados con el nombre completo de la alumna y grado. Es opcional la compra de libretas institucionales
- 2. Promover la reutilización de materiales escolares en buen estado (excepto libros respondidos).
- 3. El uniforme deberá portarse completo y acorde al día en calendario (evitar prendas ajenas al uniforme y/o colores distintos al blanco, azul marino y orquídea).

